6.5 Povinnost podle tohoto článku trvá i po ukončení této Smlouvy, s výjimkou Důvěrných 
informací, které se zákonným způsobem dostanou na veřejnost, a přestanou tak být v 
tomto okamžiku důvěrné.

6.6 Každá ze Stran je oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 125.000 Kč (slovy: 
sto dvacet pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinností podle 
tohoto článku. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, co Strana, která porušila 
tuto povinnost, obdrží od druhé Strany písemné oznámení s uvedením porušení. 
Smluvní pokuta musí být zaplacena na bankovní účet uvedený v oznámení.